UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SGTVT            Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

V/v rà soát hướng dẫn, hướng dẫn các cơ sở sửa chữa tàu cá thực hiện đánh

giá, công nhận năng lực theo Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về cơ sở đóng mới,

hoán cải, sửa chữa phục hồi phương tiện thủy nội địa.

Thực hiện Thông báo của Cục Đăng kiểm Việt Nam tại Giấy mời số

2715/GM-ĐKVN ngày 02/8/2024, theo đó ngày 08/8/2024, Cục Đăng kiểm Việt

Nam sẽ tổ chức họp tại Sở Giao thông vận tải Thanh Hóa để hướng dẫn các cơ sở

sửa chữa tàu cá trên địa bàn tỉnh thực hiện đánh giá, công nhận năng lực theo Quy

chuẩn kỹ thuật quốc gia về cơ sở đóng mới, hoán cải, sửa chữa phục hồi phương

tiện thủy nội địa. Sở Giao thông vận tải trân trọng kính mời đại diện các cơ quan

đơn vị đến tham dự cuộc họp.

 1. Thành phần tham dự

- Cục Đăng kiểm Việt Nam (Chủ trì hội nghị).

- Vụ Khoa học - Công nghệ và Môi trường, Bộ Giao thông vận tải.

 - Sở Giao thông vận tải Thanh Hóa: Lãnh đạo Sở, phòng Quản lý vận tải,

phòng Quản lý phương tiện và Người lái, Thanh tra Sở.

 - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chi cục Thủy sản Thanh Hóa

(Theo Giấy mời số 2715/GM-ĐKVN ngày 02/8/2024 của Cục Đăng kiểm Việt Nam)

 - Chi cục Đăng kiểm số 12.

 - Công ty CP quản lý ĐTNĐ và Xây dựng giao thông Thanh Hóa.

 - Cảng vụ ĐTNĐ khu vực V tại Thanh Hóa.

 - Các cơ sở đóng mới, cải hoán tàu cá trên địa bàn tỉnh.

 2. Thời gian và địa điểm

 - Thời gian: 13giờ 45 phút ngày 08/8/2024 (Thứ 5).

 - Địa điểm: Tại Hội trường tầng 2, Sở Giao thông vận tải (số 42, Đại lộ Lê Lợi,

phường Điện Biên, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa).

 3. Công tác chuẩn bị

 - Đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Chi cục Thủy sản Thanh

Hóa, Cảng vụ đường thủy nội địa khu vực V tại Thanh Hóa theo chức năng nhiệm

vụ được giao chuẩn bị ý kiến để tham gia tại cuộc họp.

175 05            8

2

- Giao phòng Quản lý vận tải - Sở Giao thông vận tải phối hợp với Chi cục

Đăng kiểm số 12 chuẩn bị báo cáo các nội dung có liên quan:

 - Các cơ sở đóng mới, cải hoán tàu cá chuẩn bị nội dung báo cáo về năng lực

của đơn vị mình.

(Sở Giao thông vận tải gửi kèm theo các tài liệu liên quan)

 Rất mong các  đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Thành phần dự họp;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Văn phòng Sở (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: VT, QLVT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Lại Thế Khái